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Stichting Kringloopwinkel Nieuw-Beijerland

Exploitatie 2023
Stand per 31 december

Baten Begroting Boekjaar Boekjaar Lasten Begroting Boekjaar Boekjaar
2023 2023 2022 2023 2023 2022

Verkoop aangeboden spullen 45.000,00 43.390,70 53.131,20 Bestemming
CvK Nieuw-Beijerland 26.000,00 25.000,00 40.000,00

Gebouwen en vaste kosten
Huur Voorstraat 21, NBL 7.800,00 11.660,00 6.120,00
Energiekosten 1.700,00 1.200,00 1.200,00
SVHW 750,00 594,04 562,63
Afvalkosten 200,00
Verzekeringen 160,00 142,78 140,36
Bankkosten 350,00 213,61 172,39
Reparaties

Vervoer
Brandstof 500,00 314,92 609,80
Reparaties 1.600,00 0,00 1.258,82

Gebruikskosten en overig
Boodschappen 770,00 997,07 957,68
Eenmalige Aankopen/Uitgaven 800,00
Diverse 140,00 2.159,07 1.061,70
Pinkosten 340,00 627,50 644,42

Kaarten 144,00

Totaal baten 45.000,00 43.390,70 53.131,20 Totaal lasten 41.110,00 42.908,99 52.871,80

Resultaat 3.890,00 481,71 259,40

Verdeling resultaat
Algemene reserve 481,71
Reserve voor bus
Totaal 481,71



Stichting Kringloopwinkel Nieuw-Beijerland

Balans 2023

Activa Boekjaar Boekjaar Passiva Boekjaar Boekjaar
2023 2022 2023 2022

Geldmiddelen Reserves
Kas 397,57 138,61 Algemene reserve 3.395,82 2.586,31
Courrantrekening 2.930,65 2.444,20 Reserve voor bus 10.000,00 10.000,00
Spaarrekening 10.067,60 10.003,50

Nog te ontvangen bedragen 0,00 0,00 Nog uit te geven bedragen 0,00 0,00

Totaal activa 13.395,82 12.586,31 Totaal passiva 13.395,82 12.586,31

Specificatie
Nog te ontvangen bedragen Boekjaar Boekjaar Nog uit te geven bedragen Boekjaar Boekjaar

2023 2022 2023 2022

Totaal 0 0 Totaal 0 0

Toelichting op jaarverslag
Geen



Stichting Kringloopwinkel Nieuw-Beijerland

Begroting 2025

Baten Begroting Begroting Boekjaar Lasten Begroting Begroting Boekjaar
2024 2025 2023 2024 2025 2023

Verkoop aangeboden spullen 48.000,00 45.000,00 43.390,70 Bestemming
CvK Nieuw-Beijerland 29.000,00 20.000,00 25.000,00

Gebouwen en vaste kosten
Huur Voorstraat 21, NBL 8.000,00 14.760,00 11.660,00
Energiekosten 1.700,00 1.500,00 1.200,00
SVHW 750,00 750,00 594,04
Afvalkosten 200,00 100,00
Verzekeringen 160,00 160,00 142,78
Bankkosten 350,00 350,00 213,61
Reparaties
Pinautomaat 430,00 430,00 627,50

Vervoer
Brandstof 500,00 500,00 314,92
Reparaties 1.400,00 1.400,00

Gebruikskosten en overig
Boodschappen 770,00 770,00 997,07
Eenmalige Aankopen/Uitgaven 800,00 700,00
Diverse 140,00 140,00 2.159,07

Onvoorzien 3.440,00

Totaal baten 48.000,00 45.000,00 43.390,70 Totaal lasten 44.200,00 45.000,00 42.908,99

Resultaat 3.800,00 0,00 481,71


